Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-750F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DESCRIPTION
Etrangleur en exécution sandwich NG6 avec
plan de pose selon ISO 4401-03. Livrable en
deux exécutions, l’une standard, l’autre avec

NG6
ISO 4401-03
CODIFICATION
PRESENTATION DES MODELES / FONCTION
					           		          A   DR	            6               #
Norme de raccordement internationale ISO
Etrangleur
Présentation des modèles/fonction
en A	 A	 en B	 B
en A et B	 AB
en P	 P	 en T	 T
en P et T	 PT
Grandeur nominale 6
Standard
Etrangleur fin		  - FD	 (seulement A, B ou AB)
Indice de changement (modifié par l’usine)
ADRA6 ADRAB6ADRB6
∅
 5
,5
10
∅
 3
5
20
30
T
A
B
P
T
A
B
P
17,8
21,5 19
60 32
A=92
B=92
AB=12049
21 32
,53145
42
T=92
P=92
PT=120
24
A PT B A PT B A PT B
A PT B A PT B A PT B
ADRP6 #1 ADRT6 #1 ADRPT6  #1
Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-750F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DONNEES DE PUISSANCE ADRA, B, AB6  Viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q)	 Courbes perte de charge / débit volumétrique		  Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
DIMENSIONS
Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
		  (Etrangleur fin)
Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
		  (Etrangleur fin)
 ADRA, B, AB6 ADRP6, ADRT6, ADRPT6
Donnés de puissance ADRP, T et PT se trouvent sur la feuille 2.4-532 (étrangleur construction cartouche DNIPM22.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 Q [l/min]
K0485
p [bar]